

trinkgut

Größter Getränkehändler in Ingolstadt

Fanderl, Münchener Str. 140, 85051 Ingolstadt • Haenlinstr. 3, 85055 Ingolstadt • Feselenstr. 1a, 85053 Ingolstadt
Am Hochfeldweg 2d, 85051 Ingolstadt • Öffnungszeiten: Mo. - Sa. von 8.00 - 20.00 Uhr

Franziskaner Weissbier

versch. Sorten, auch alkoholfrei
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,40

1 Träger

13.99

statt 21.99

ab 2 Träger je

12.99

1l = € 1,30

Gösser Natur-Radler

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,60

OHNE TRINKGUT APP

15.99

trinkgut APP
14.99

statt 20.99

Coca-Cola*, Fanta, Sprite oder mezzo mix*

+ € 5,10 Pfand
je Träger 24x0,33l Flasche
1l = € 2,15

16.99

statt 20.99

*koffeinhaltig

Paulaner Münchner Hell,

auch alkoholfrei
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50

ab 2 Träger je

14.99

statt 20.49

ab 3 Träger je

13.99

1l = € 1,40

Pircher Edelbrand oder Haselnuss-Spirituose

40% / 30% Vol.
je 0,7l Flasche
1l = € 22,84

OHNE TRINKGUT APP

15.99

trinkgut APP
14.99

statt 16.49/19.99

Baileys Irish Cream Liqueur

15,7% / 17% Vol.
je 0,5l / 0,7l Flasche
1l = € 19,98 / € 14,27

9.99

statt 12.99

Red Bull

Organics oder Energydrink mit Taurin und Koffein
+ € 0,25 Pfand
je 330ml / 250ml Dose
1l = € 3,00 / € 3,96

0.99

statt 1.49

Die original Winzerschorle

+ € 0,08 Pfand
je 0,5l Flasche
1l = € 1,50

0.75

statt 1.09

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Franziskaner Weissbier 12.99 // Gösser Natur-Radler 15.99 // Coca-Cola, Fanta, Sprite oder mezzo mix 16.99 // Paulaner Münchner Hell 13.99 // Red Bull 0.99 // Die original Winzerschorle 0.75 // Pircher Edelbrand oder Haselnuss-Spirituose 15.99 // Baileys Irish Cream Liqueur 9.99

Die Artikel sind erhältlich in allen mit diesem Angebot gekennzeichneten trinkgut-Märkten der EDEKA Südbayern Handels Stiftung & Co. KG, der Neukauf Südbayern GmbH, der NK Südfillialen GmbH, der NK Westfillialen GmbH und der EDEKA SB-Warenhausgesellschaft Südbayern mbH, Sitz jeweils Ingolstadt Str. 120, 85080 Gaimersheim. Irrtum vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Wir haben uns für den Zeitraum ausreichend bevorratet. Bitte entschuldige, wenn die Artikel auf Grund der großen Nachfrage dennoch im Einzelfall ausverkauft sein sollten.

37. Woche: 07.09.2026 - 12.09.2026

Entdecke tolle Angebote!

Königsauer Mineralwasser
versch. Sorten
+ € 3,30 Pfand
je Träger 12x0,7l Flasche
1l = € 0,36

2.99



EDEKA Herzstücke Saft oder Nektar
aus Konzentrat
+ € 0,25 Pfand
je 1l Flasche

OHNE TRINKGUT APP

1.89



Franken Brunnen Mineralwasser
versch. Sorten
+ € 3,30 Pfand
je Träger 12x1l Flasche
1l = € 0,58

OHNE TRINKGUT APP

6.99



Paulaner Spezi* oder Cola*
+ € 3,42 Pfand
je Träger 24x0,33l Flasche
1l = € 1,39

10.99



Coca-Cola*, Fanta, Sprite oder mezzo mix*
+ € 0,25 Pfand
je 0,33l Dose
1l = € 2,39

0.79

AB DEM KAUF VON 6 DOSEN JE DOSE NUR € 0.69!



Lass Deine °Punkte nicht verdursten!

Zum 30.09. können PAYBACK °Punkte verfallen.
Vom 31.08. bis 12.09.2026 bei trinkgut °Punkte einlösen und 10 % der eingelösten °Punkte zurück aufs Punktekonto erhalten.¹



10 % °Punkte zurück¹

PAYBACK



So löst du °Punkte ein.

Chivas Regal 12
Blended
Scotch Whisky
40% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 35,70

100 Extra °Punkte¹

PAYBACK

24.99



Almdudler,
auch zuckerfrei
+ € 0,25 Pfand
je 1l Flasche

20 Extra °Punkte¹

PAYBACK

1.29



Corona Extra,
auch alkoholfrei
+ € 0,48 Pfand
je 6x0,355l Packung
1l = € 3,05

50 Extra °Punkte¹

PAYBACK

6.49



Pfanner Eistee
je 2l Packung
1l = € 0,75

20 Extra °Punkte¹

PAYBACK

1.49



**Kloster Scheyern
Kloster-Gold**
versch. Sorten
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,40



13.99

**Maxlrainer
Original Maxl Helles,**
auch alkoholfrei
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,60



15.99

**Löwenbräu
Oktoberfestbier**
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,40



13.99

Die trinkgut APP.

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,
Coupons einlösen, punkten und sofort
sparen!

- Aktuelle Angebote
- Digitaler Kassenbon
- Mobil bezahlen per APP möglich

Hier gleich
downloaden!

GET IT ON
Google Play



ERHÄLTICH IM
App Store



Mehr Infos auf
trinkgut.de/app



trinkgut

**Bombay
London Dry Gin**
37,5% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 18,56



12.99

**Skyy
Vodka**
40% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 15,70



10.99

**Kräuterglut
Kräuterlikör**
35% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 7,13



4.99

**Flensburger
Pilsener, Strand-Lager oder Frei**
+ € 4,50 Pfand
je Träger 20x0,33l Flasche
1l = € 2,12



13.99

**Aperol oder
Campari Spritz**
10,5% Vol.
je 3x0,2l / 0,175l Packung
1l = € 11,65 / € 13,31



6.99



3.99

**Nordbrand
Pfefferminzlikör**
18% Vol.
0,7l Flasche
1l = € 5,70



**Staropramen
Premium**
+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,50



14.99

Bestes aus der Region



Abenstaler Quelle Mineralwasser

versch. Sorten
+ € 4,50 Pfand
je Träger 12x1l Flasche
1l = € 0,33

3.99



Hornecker Cola-Mix*

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 0,70

6.99



Jesuiten Quelle Apfelsaftschorle

versch. Sorten
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,15

11.49



Nordbräu Helles

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,65

16.49



Ingobräu Unser Helles

+ € 3,10 Pfand
Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,55

15.49



Kuchlbauer Weisse,

auch alkoholfrei
versch. Sorten
+ € 3,10 Pfand
je Träger 20x0,5l Flasche
1l = € 1,70

16.99



WEIN DER WOCHE

Österreich
Lenz Moser
Grüner Veltliner,
Blauer Zweigelt
oder Blaufränkisch
je 1l Flasche

4.99



Deutschland
Weingenuss
Dornfelder, Riesling
und weitere Sorten
je 1l Flasche

2.22



Deutschland
Rebenthaler Wein
je 1l Packung

1.29



Henkell Sekt,
auch alkoholfrei
je 0,75l Flasche
1l = € 5,92

4.44



trinkgut

Fanderl, Münchener Str. 140, 85051 Ingolstadt
Haenlinstr. 3, 85055 Ingolstadt • Feselenstr. 1a, 85053 Ingolstadt
Am Hochfeldweg 2d, 85051 Ingolstadt

